

DAVS statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Poppelvej 92
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2020

Brian Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAVS statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Poppelvej 92
2791 Dragør

Telefonnummer: 30380386
e-mailadresse: davsadvice@gmail.com

CVR-nr: 25319435
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed herunder forskellige former for rådgivningsvirksomhed eller gennem datterselskaber at drive investeringsvirksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -180.483 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes at give et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.530	-443
Bruttoresultat		-2.530	-443
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.530	-443
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-178.510	-241.583
Øvrige finansielle omkostninger		0	-34
Ordinært resultat før skat		-181.040	-242.060
Skat af årets resultat	2	557	230
Årets resultat		-180.483	-241.830
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-178.510	-241.583
Overført resultat		-1.973	-247
I alt		-180.483	-241.830

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.130.723	1.309.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.130.723	1.309.233
Anlægsaktiver i alt		1.130.723	1.309.233
Tilgodehavende skat		0	40
Andre tilgodehavender		662	105
Tilgodehavender i alt		662	145
Likvide beholdninger		20.515	35.043
Omsætningsaktiver i alt		21.177	35.188
Aktiver i alt		1.151.900	1.344.421

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Andre reserver		1.005.723	1.184.233
Overført resultat		21.177	23.150
Egenkapital i alt		1.151.900	1.332.383
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	12.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.038
Gældsforpligtelser i alt		0	12.038
Passiver i alt		1.151.900	1.344.421

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.184.233	23.150	1.332.383
Årets resultat		-178.510	-1.973	-180.483
Egenkapital, ultimo	125.000	1.005.723	21.177	1.151.900

Noter

1. Personaleomkostninger

Udover direktøren er der ingen ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	105
Ændring af udskudt skat	557	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	125
	<u>557</u>	<u>230</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	1.184.233
Andel i årets resultat jf. note	-178.510
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.005.723</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.130.723</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dahlcon A/S, Dragør	100%	1.130.723	-178.510

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.